FIAMM.COM
FIT
Gama akumulatorów FIT
FIAMM FIT Z ZAWOREM REGULACYJNYM ZAPROJEKTOWANO
Z  MYŚLĄ O WYSOKIEJ NIEZAWODNOŚCI I BEZPIECZNYCH INSTALACJACH
PRZEWIDUJĄCYCH WYKORZYSTANIE W RAMACH TELEKOMUNIKACJI
PRZEDNIEGO BIEGUNA.
GAMA AKUMULATORÓW FIT POSIADA KONSTRUKCJĘ PRZEDNIEGO

ZNAMIONOWE
(V)
POJEMNOŚĆ
(Ah)
PRĄD
ZWARCIOWY
(A)
WEWĘTRZNA
REZYSTANCJA
(mΩ)
WYMIARY ZNAMIONOWE (mm) TYPOWA
MASA
(kg)10 h do 1,8 VPC przy temp.
20°C
PN-EN 60896-21 – 22 PN-EN 60896-21 – 22 Długość Szerokość Wysokość
12FIT40 12 40 1000 8,0 105 280 198 13
12FIT60 12 60 1500 7,0 105 280 260 18
12FIT101 12 101 2750 4,6 108 395 275 33
12FIT100/23 12 100 2780 4,5 126 558 230 39
12FIT131 12 130 2150 5,9 126 558 282 46
12FIT150 12 150 2950 4,1 126 558 282 49
12FIT151 12 150 2600 4,8 110 531 314 49
12FIT180 12 180 3060 4,0 126 558 321 57
12FIT201 12 195 3800 3,3 126 558 321 61
Siedziba
FIAMM Energy Technology S.p.A.
Viale Europa, 75